
 

Verksamhetsberättelse 2023 - 2024 
 
Styrelsen avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-05-01- - 
2024-04-30 

 
 

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 2023 
 
Ordförande   Jan Thorén  
Vice ordförande, sekreterare Karin Svenning  
Ledamot, kassör  Josefin Idegran 
Ledamot, sportchef  Josef Bredell 
Ledamot, materialansv.  Niclas Andersson 
Ledamot, cafeteriaansv.  Julia Klemenjak 
Ledamot   Sebastian Johansson 
 
Suppleant   Alva Thorén 
Suppleant   Robin Ehrnvall 
 
Revisor   Ulrica Engström Nilsson 
   
 

 
Styrelsen 
Styrelsen har sammanlagt haft 19 protokollförda styrelsemöten varav ett 
konstituerande, 5 per capsulam samt genomfört en planeringsdag. 

 
Medlemmar 
Föreningen har 369 personer som är inskrivna i föreningen. 
Två ledarmöten har genomförts, ett på hösten och ett på våren. 
 
Stöd av RF-Sisu 
Den 15 april bjöd klubben in alla föräldrar i våra ungdomslag in till en föreläsning om 
coachande föräldraskap. Föreläsningen genomfördes med stöd av RF-Sisu. 

 
Lag 
Klubben har under verksamhetsåret haft lag i följande åldersgrupper: 

• Seniorlag Herrar 

• Seniorlag Damer 

• Juniorlag Damer (t.o.m. 31 december 2023) 
• Flickor f -09 (Har under verksamhetsåret haft samverkan med GT Söder och spelat för 

GT Söder) 

• Flickor f 10/11  

• Pojkar f 11/12 

• Flickor f -13 

• Pojkar f -13 

• 6 Handbollsskolor 

• Handbollslek 
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Viktiga händelser 
Höstens verksamhet startade med ett gemensamt uppstartsläger i Östra Gymnasiet. 
Rekryteringsarbetet satte ny fart och under hösten fick vi in flera nya medlemmar i våra 
handbollsskolor och i handbollsleken. 
Klubbfotografering genomfördes för samtliga i klubben den 9 oktober i Östra 
Gymnasiet.  
Klubbens tomtecup genomfördes i december -23 och är också ett gemensamt 
klubbarrangemang. Tomtecupen inleddes med en gemensam dans för alla som ville. 
Här möter de yngre lagen våra äldre i korta matcher med ett handicapssystem. Pojkar f 
11/12 stod för ett fint genomfört arrangemang.  
 
I maj 2023 åkte klubben med flera lag till Hallsberg och Järnvägen cup. Deltagandet i 
Järnvägen cup genomförs som ett gemensamt klubbarrangemang och är mycket 
uppskattat av de deltagande lagen där man får möjlighet att umgås mellan de olika 
åldrarna under en hel helg. 
6 juni genomfördes återigen Skogåsdagen på Sjöängen efter några års uppehåll p.g.a. 
pandemin. Där deltar alla lag och spelar matcher mot varandra. Tipspromenad, fika, 
bad för de som ville och ett härligt väder, inramade dagen. 
 
Tyvärr tappade klubben två lag under säsongen 23/24. Redan under våren 2023 stod 
det klart att vårt lag P -07 skulle lägga ner sin verksamhet efter säsongens slut.  
Under hösten -23 gjorde P 08/09 tappra försök att hitta en klubb att inleda ett 
samarbete med, då de var få spelare i laget. Försöken var tyvärr fruktlösa och till slut 
fick även P 08/09 lägga ner sitt lag och spelarna gick till andra klubbar. 
 

Utbildningar 
Vi har under verksamhetsåret haft tränare/ledare som har deltagit i TU 1, TU 2 och TU 
3 – utbildningar som är förbundets tränarutbildningar. 
På domarsidan har vår domar- och sekretariatsansvarige, Melodie Källander, 
genomfört 2 funktionärsutbildningar i Östra Gymnasiet. Melodie Källander och Vanessa 
Yevenes Brandt har genomgått funktionärsinstruktörsutbildning. Melodie och Linus 
Bolinder har gått domarinstruktörsutbildning och vi har haft 4-5 deltagare på förbundets 
domarutbildningar.  
 

 
 
Sportsliga framgångar 
Seriespel, Cuper m.m. 
Damernas A-lag har under säsongen spelat i div 2 Öst, och placerade sig på en 
sjätteplats. Damlaget har under säsongen fått mycket stöd av juniorspelarna som har 
tagit sig an uppgiften på ett mycket bra sätt. 
 
Damernas B-lag (Skogås/Länna) kämpade på bra i div. 3 men det höll inte hela vägen 
och nästa säsong spelar laget åter i div 4.  
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Herrarnas A-lag gick i stort sett som tåget i div 2 ÖST Södra. Efter en första plats i 
serien fortsatte sedan A-laget till nästa serie, I mars kunde klubben och laget glädjande 
konstatera att man äntligen får spela i div. 1 nästa säsong. 
 
Herrarnas B-lag (Skogås/Länna) landade på en tredjeplats i div. 3.  
 
Damjuniorerna inledde säsongen med at spela i F 19 nivå 1 Öst. Vid halvårsskiftet 
konstaterade laget att det var svårt att få ihop tillräckligt med spelare och man valde att 
dra sig ur serien. 
 
USM 

• F 18 spelade steg 1 och tog sig därifrån direkt till steg 3. Tyvärr konstaterade 
laget även här, att det var för få spelare för att kunna genomföra fortsatt spel i 
USM och laget drogs ur.  

 
 
Seriespel för våra yngre lag 
 
Flickor 
F 13 år nivå 2 och nivå 3, Öst Södra 
F 10 år 6 mot 6-spel 
F 9 år minihandboll 
 
Pojkar 
P 12 år nivå 3, Östbollen 
P 10 år 6 mot 6-spel 
P 9 år minhandboll 
 
Handbollsskolorna har deltagit i Minibollen, Handbollsfestivaler och Årstabollen 
 

Nytt leverantörsavtal 
Den 1 juli 2023 ingick klubben ett nytt 3-årigt leverantörsavtal med Brand Studio AB 
och märket Craft. Tyvärr var glädjen kortvarig då leverantören Brand Studio gick i 
konkurs den 2 februari 2024. Ett arbete påbörjades och ett nytt samarbetsavtal med 
ME-produkter som leverantör och återförsäljare skrevs den 16 april - 24. I 
samarbetsavtalet har vi fortfarande kvar Craft som leverantör av kläder. 

 
Ekonomi  
Klubben har under verksamhetsåret dragit över klubbens budget. Under 
verksamhetsåret 2023 – 2024 har klubben förlorat två ungdomslag vilket, förutom det 
tråkiga i att förlora lag, även har medfört minskade intäkter både vad det gäller 
medlems-/säsongsavgifter samt minskad försäljning. Utdragning ur serier medförde 
även det extra kostnader. Höjda hallhyror samt minskade intäkter från kommunala och 
statliga bidrag p.g.a. färre lag, är ytterligare orsaker. 
Klubben har under verksamhetsåret valt att använda det belopp av ”frivaror” vi har, via 
det nya leverantörsavtalet, till att köpa in kläder till samtliga i seniorlagen. Inköp av 
material som exempelvis bollar med mera har också bidragit till att vi har betydligt 
högre utgifter på material än väntat. 
Glädjande är dock att vi har haft fina försäljningssiffror för vår cafeteria. 
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Rekrytering - handbollsskolor 
Under det senaste året har Skogås HK:s handbollsskolor deltagit aktivt i flera 
handbollsfestivaler, vilket har varit en viktig del av barnens utveckling i sporten. Totalt 
har fem handbollsfestivaler ägt rum, där Skogås HK både arrangerat egna evenemang 
och besökt andra föreningar för att delta i deras festivaler. Dessa festivaler erbjuder 
barn runt 8 år möjligheten att träna och spela träningsmatcher mot jämnåriga från 
andra klubbar, vilket fungerar som ett första steg mot regelrätt matchspel. Dessa 
tillställningar betonar spelglädje och lärande framför tävling, då ingen resultattavla 
används och matcherna döms av föreningsdomare från arrangörsklubben. 
 

Årstabollen representerar en annan värdefull erfarenhet för Skogås HK. Arrangerad av 
Årsta AIK, deltog Skogås i denna miniturnering med åtta lag, där alla spelades in och 
sedan kunde ses i efterhand på Solid Sport. Även här fokuserade man på utveckling 
och samspel snarare än resultat, vilket är idealt för unga spelares tillväxt inom sporten. 
 
 
 
 

Slutord 
Styrelsen vill tacka alla i klubben för de insatser som har gjorts under året. Glädjande 
är att vi har många nya medlemmar i de yngsta åldrarna vilket bådar gott inför 
framtiden samt att vi nästa säsong har ett herrlag i division 1. 
Vi hoppas nu att vi tillsammans kan gå in i säsongen 2024-2025 med nya krafter, både 
på och bredvid handbollsplanen. 
 
 
 
 
 
Ordf. Jan Thorén   V. Ordf. Karin Svenning 
   
 
 
 
Ledamot, Josef Bredell   Ledamot/kassör, Josefin Idegran 
 
 
 
 
Ledamot, Julia Klemenjak   Ledamot, Niclas Andersson 
 
 
 
 
Ledamot, Sebastian Johansson  Suppl. Alva Thorén 
 
 
 
 
Suppl. Robin Ehrnvall 


